法学部教授会議事録（平成３０年度第８回）

日 時     平成３０年１１月１４日（水） 午後３時０２分～午後３時４７分

場 所   法学研究科大会議室

出席者     法学研究科長ほか ４３人

平成３０年１０月１７日開催の法学部教授会議事録を確認した。

１．報告事項
(1) 学部教務委員会について

  ・ 平成 30 年度前期授業振り返りアンケート集計結果について
(2) 平成 31 年度授業計画について
(3) 法曹コースについて
(4) その他

２．審議事項

(1) 平成 31 年度「志」特別入試最終選抜合格者の決定について
原案のとおり承認した。

(2) 平成 31 年度第３年次編入学試験合格者の決定について
原案のとおり承認した。

(3) 平成 30 年度授業計画の一部変更について
原案のとおり承認した。

(4) 「神戸大学他学部学生の法学部への転学部に関する取扱細則」の改正について
原案のとおり承認した。

(5) 「履修科目登録の上限の特例に関する細則」の改正について
原案のとおり承認した。

(6) 数理データサイエンス標準カリキュラムに参加することについて
原案のとおり承認した。

(7) その他